SSFアクティブチャレンジ
当自治体以外に所在する事業所への業務委託承認申請書
2025年　　月　　日
　　公益財団法人笹川スポーツ財団　御中
自治体名
担当部署名
担当者名

　SSFアクティブチャレンジにおいて、当自治体以外に所在する事業者を委託費の支出先としたく、下記の通り申請します。
1．委託先概要

【委託先の要件】

　自治体と委託候補先が、スポーツ推進やまちづくりに関する事業で連携した実績を直近5年間で複数有し、当該自治体における社会課題解決の取り組みへの貢献が期待される事業者であること。
	名称

	所在地※1

	委託内容

	自治体内の事業者等に委託できない理由

※１都道府県、市区町村のみご記載ください。
2．委託候補先との連携実績
直近5年間の実績をご記載ください。協定締結や公共施設の指定管理の実績がある場合、具体的な取り組み内容をご記載ください。
＜実績1＞
	事業名

	実施時期

	連携内容

＜実績2＞
	事業名

	実施時期

	連携内容

＜実績3＞
	事業名

	実施時期

	連携内容

＜実績4＞
	事業名

	実施時期

	連携内容

＜実績5＞
	事業名

	実施時期

	連携内容

3．2に記載した事業の実施根拠となる資料(チラシ、ホームページ、報告書等)を添付すること
【提出先】
公益財団法人 笹川スポーツ財団
アクティブシティ推進チーム
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Mail：activecity@ssf.or.jp
PAGE